



T.C.  
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
Personel Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.30.2.HAC.0.70.71.06-

Konu:

.../12/2007

İlgi: 7.11.2007 gün ve 1213 sayılı duyuru

Bilindiği üzere 5615 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 2. maddesi ile 1 Ocak 2008 tarihinde geçerli olmak üzere ücretin gerçek usulde vergilendirilebilmesi için ücretlerde ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ uygulaması için hüküm altına alınmıştır. Bu konuda Üniversitemiz çalışanlarına ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ tahakkuk ettirilebilmesi için ilgi de kayıtlı Rektörlük Duyurusu ile personelimiz bilgilendirilmiş, ayrıca tüm çalışanlarımızdan AİLE DURUMU BİLDİRİMİ alınmıştır;

Bu defa konuya ilişkin olarak 4 Aralık 2007 gün ve 26720 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Maliye Bakanlığının 265 scri nolu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde, daha önceki duyurumuza ilaveten

A) Emekli maaşı alanların da çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eş olarak kabul edileceği,

B) Eşlerden her ikisinin de ücretli olması halinde çocukların yalnızca SOSYAL GÜVENLİK YÖNÜNDEN (SAĞLIK KARNESİ YÖNÜNDEN) TABİ OLDUKLARI EŞİN BİLDİRİMİNE DAHİL EDİLECEĞİ belirtilmiştir.

Bu nedenle Üniversitemiz personelinin ilgi Rektörlük Duyurusu gereği Personel Dairesi Başkanlığı, Özlük Hakları Tahakkuk Müdürlüğüne (Merkez-Beytepe) vermiş oldukları Aile Durumu Bildiriminden ve anılan tebliğde yapılan açıklamalardan hareketle,

-Eşinin emekli olduğunu beyan edenlerin eşi,

-Üniversitemizde Sosyal Güvenlik yönünden Sağlık Karnesini düzenlenmiş çocukları için

ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ personelimiz adına tahakkuk ettirilecektir. Eşlerden her ikisinin de ücretli olması halinde çocuklarının Sağlık Karnesini Üniversitemizden almayanlara çocukları için ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ tahakkuk ettirilmevecektir.

Konunun bir kez daha personelimizce daha önce yapmış olduğu beyanını da göz önüne alarak durumunu incelemesi, beyanında herhangi bir değişiklik olacak ise bu durumu da ivedilikle beyanname vererek yenilemesi gerekmektedir. Ayrıca eşi emekli olanların eşlerinin doğum tarihi ve T.C. Kimlik numaralarının Personel Dairesi Başkanlığı - Özlük Hakları Tahakkuk Müdürlüklerine (Merkez-Beytepe) yazı ekinde gönderilmesi hususunda bilgilendirilmesini rica ederim.

Gen.Sek.

  
Dagıtım :

Tüm Birimlere

Prof.Dr. Tunçalp ÖZGEN

Rektör